

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922761
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-14T14:47:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO609	72291	76508	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230250028001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	10	1,301.05	130351	37.41+22			635.18	6,351.80		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,351.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,016.29																
#Error																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	10	694.84	130351	31.81+22			369.58	3,695.80		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,695.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 591.33																
#Error																
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	10	415.36	130351	36.95+22		204.28	2,042.80		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,042.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 326.85																
#Error																
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	10	395.33	130351	30.63+22		213.92	2,139.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,139.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 342.27																
#Error																
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	30	301.69	130351	39.65+22		142.02	4,260.60		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,260.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 681.70																
#Error																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	10	506.38	130351	33+22		264.64	2,646.40		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,646.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 423.42																
#Error																
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	10	393.87	130351	31.5+22		210.46	2,104.60		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,104.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 336.73																
#Error																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	10	442.99	130351	40.95+22		204.05	2,040.50		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,040.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 326.48																
#Error																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	30	269.69	130351	25.85+22		155.99	4,679.70		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,679.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 748.75																
#Error																
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	130	29,961.40	
													819148	5.790 KILOS		
															TOTAL IVA 16:	4,793.82
															TOTAL VENTA:	34,755.22

(TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 22/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922761
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-14T14:47:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4

COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869

MANZANILLO COLIMA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO609	72291	76508	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230250028001

FOLIO FISCAL: 9037FDC6-611A-4597-9D73-82A4BED29E75

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bMkFwiEE4z9w6KmYvdzo2SoW6/aDYD4wM8gmuQsTVDxkXRVo6xqc9DHuH4xRsJO8BR1GgHU/HmxDTevHR7xs0jR6QZYNPSK0QyDjuDbo3zK6gReonkLfwgcZX4if0CaPmPrILIXibtEHWfXIMNyudurp5F2+gPfJS0VCbgrOPr88vw9EGDFlxSCG9vQM+PPPhsGLr1fUXCotOdQPfE+G1goiularDAJZogKaedgjjzMoZD2NKJFw5f8NpH/3NIEW6TLPbIrYP5p09z89te2SJJu3Ielz+z3gz7jatIvsSGsrWrzieuzDit1DPm/EljBH2Eq3pmmUIrNbsARcj0hN/BA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

alih4/0DUTRo8096+xEcDVUMYkLdfEqxCeMPb0pnmGKGRzgjYH8Sy5pjuIir/cAPGQGM5U0y8Tr7J1XNNyF3dfXiIQmpx1MN6Q2bTS1Z/VsP/6GUnYrFMK36z5IcHKeIgg6qtL6NEWtZMxUhNimWzEjtt: XKV7EkH/IVaYqlhA5yOh4+R4t2xxR0LXjVJT3+QC9no5PLXifXOTp4257GxcrmYnn26rICALymWz2A9XTZhqsumXWblOvoZGuq19ZLmzaVhWYPbsrLS0j

+rtkUfTyV1zVhMFDvv2oBkZyFieZetMelJG4FIJWUaG5eEvt4xXgE0IZXbynkG1UmABZcheDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9037FDC6-611A-4597-9D73-82A4BED29E75|2022-05-14T14:50:08|EEL961104G96|

bMkFwiEE4z9w6KmYvdzo2SoW6/aDYD4wM8gmuQsTVDxkXRVo6xqc9DHuH4xRsJO8BR1GgHU/HmxDTevHR7xs0jR6QZYNPSK0QyDjuDbo3zK6gReonkLfwgcZX4if0CaPmPrILIXibtEHWfXIMNyudurp5F2+gPfJS0VCbgrOPr88vw9EGDFlxSCG9vQM+PPPhsGLr1fUXCotOdQPfE+G1goiularDAJZogKaedgjjzMoZD2NKJFw5f8NpH/3NIEW6TLPbIrYP5p09z89te2SJJu3Ielz+z3gz7jatIvsSGsrWrzieuzDit1DPm/EljBH2Eq3pmmUIrNbsARcj0hN/BA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-14T14:50:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136978

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

